AYUNTAMIENTO DE SABANA GRANDE DE PALENQUE

Fceha

31/1/2025

6/2/2025
25/2/2025
20/3/2025

2025-119

2025-156

2025-178
2025-242

16/7/2025

26/8/2025
21/10/2025
24/11/2025
10/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
17/10/2025
19/11/2025

N° Orden

2025-21

2025-31
2025-82
2025-101

45749

abr-25

45768
may-25

2025-318

2025-375
2025-512
2025-601
2025-643
2025-652
2025-656
2025-501
2025-592

Gestion Municipal 2024-2028
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

LISTADO DE COMPRAS ENERO - DICIEMBRE 2025

RNC/Cedula

CONFIHOG S.R.L
BANDERAS GLOBAL
HC SRL

CONFIHOG S.R.L
CONFIHOG S.R.L

PADRON OFFICE
SUPPLY

BANDERAS GLOBAL
HC SRL

A&H ELECTRICA EIRL
CONFIHOG S.R.L

YOU COLOR SRL

CONFIHOG S.R.L
CONFIHOG SRL
CONFIHOG S.R.L
CONFIHOG S.R.L
CONFIHOG S.R.L
CONFIHOG S.R.L
SUPPLY SRL
CEIDA

Proveedor

123010656

131157319
123010656
123010656

130140715

131157319

130765197
123010656

130342873

123010656
123010656
123010656
123010656
123010656
123010656
130140715
130349002

Concepto Total

PAGO DE LICENCIA DE INFORMATICA S 14,000.00
COMPRA DE BANDERAS PARA ACTIVIDADES PATRIAS S 8,260.00
PAGO DE LICENCIA DE INFORMATICA S 14,000.00
PAGO POR LICECENCIA INFORMATICA S 14,000.00
SUMINISTRO DE MATERIALES GASTABLE PARA EL

PALACIO MUNICIPAL S 24,178.51
SUMINISTRO DE BANDERAS PARA EL PALACIO S 8,496.00
COMPRA DE TABLEROS DONACION PARA CANCHA

SABANA PALENQIE S 66,080.00
PAGO DE MANTENIMIENTO SISTEMA SIAFIM S 14,000.00
PAGO DE SUMINISTRO DE TALONARIOS PARA SER

USADO EN EL DEPTO DE ARBITRIO S 6,550.00
PAGO DE LICENCIA INFORMATICA DE LA INSTITUCION S 14,000.00
PAGO DE LICENCIA DE INFORMATICA S 14,000.00
PAGO DE LICENCIA INFORMATICA DE LA INSTITUCION S 14,000.00
CONFIHOG S 30,000.00
2026 S 30,000.00
PAGO DE LICENCIA DE INFORMATICA S 14,000.00
DIFERENTES OFICINA S 4,219.68
OFICINA DE LOS REGIDORES S 9,200.00

TOTAL | $ 298,984.19 |




